

Datos Proveedor	Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: 136 Nombre: NEWELL RUBBERMAID INC. Teléfono:	ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78 Comprador.	1 General (LEON) AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 INT 2 LOS ARCOS LEON GUANAJUATO C.P.:37490 TEL.: (477) 788 9800

Fecha Requerida:	2/2/2022	Fecha Entrega:	2/2/2022
Observaciones:		Referencia:	L32449
Atención:		Forma Entrega:	

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: FG9W2700</b>  <b>C.Eco: 9W27</b>	CONTENEDOR ROLL OUT CON LLANTAS Y TAPA, DE 189 LTS Opc:C5 Desc: AMARILLO	22	PZ		\$49.39	\$1,086.58
<b>C.Fab: FG9W2700</b>  <b>C.Eco: 9W27</b>	CONTENEDOR ROLL OUT CON LLANTAS Y TAPA, DE 189 LTS Opc:C40 Desc: VERDE	2	PZ		\$49.39	\$98.78
<b>C.Fab: FG354060BEIG</b>  <b>C.Eco: 3540-60</b>	CONTENEDOR SLIM JIM CON RANURAS DE VENTILACION 87.1 LTS Opc:C19 Desc: GRIS	24	PZ		\$21.81	\$523.44
<b>C.Fab: FG354060BEIG</b>  <b>C.Eco: 3540-60</b>	CONTENEDOR SLIM JIM CON RANURAS DE VENTILACION 87.1 LTS Opc:C40 Desc: VERDE	12	PZ		\$21.81	\$261.72
<b>C.Fab: FG617388BLUE</b>  <b>C.Eco: 6173-88</b>	CARRO DE LIMPIEZA CON BOLSA AMARILLA DE VINIL Y CIERRE Opc:C8 Desc: AZUL	9	PZ		\$92.82	\$835.38

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: 1982724</b> C.Eco: 7035-04	TAPETE SAFTI-GRIP PARA BAÑO 58 X 36 CM MEDIANO Opc:C10 Desc: BLANCO	144	PZ		\$4.33	\$623.52
<b>C.Fab: FG748000YEL</b> C.Eco: 7480-18	COMBO CUBETA EXPRIMIDORA 25 LTS PRESION LATERAL RUBBERMAID Opc: Desc:	300	PZ		\$43.02	\$12,906.00
<b>C.Fab: FG781408PLAT</b> C.Eco: 7814-88	SILLA PARA BEBE STURDY CHAIR SIN RUEDAS RUBBERMAID Opc:C33 Desc: PLATA	13	PZ		\$63.16	\$821.08
<b>C.Fab: FG253100BLA</b> C.Eco: 2531	RECOGEDOR VERTICAL CON RUEDAS (RUBBERMAID) Opc: Desc:	360	PZ		\$8.46	\$3,045.60
<b>C.Fab: FG263100BLUE</b> C.Eco: 2631	TAPA PARA CONTENEDORES BRUTE DEL MOD 2632 Opc:C5 Desc: AMARILLO	6	PZ		\$4.51	\$27.06
<b>C.Fab: FG263100BLUE</b> C.Eco: 2631	TAPA PARA CONTENEDORES BRUTE DEL MOD 2632 Opc:C8 Desc: AZUL	12	PZ		\$4.51	\$54.12
<b>C.Fab: FG263100BLUE</b> C.Eco: 2631	TAPA PARA CONTENEDORES BRUTE DEL MOD 2632 Opc:C10 Desc: BLANCO	6	PZ		\$4.51	\$27.06
<b>C.Fab: FG263100BLUE</b> C.Eco: 2631	TAPA PARA CONTENEDORES BRUTE DEL MOD 2632 Opc:C19 Desc: GRIS	72	PZ		\$4.51	\$324.72

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab:</b> FG265500DGRN  C.Eco: 2655	CONTENEDOR REDONDO BRUTE 208.2 LTS (SIN TAPA) Opc:C8 Desc: AZUL	15	PZ		\$43.95	\$659.25
<b>C.Fab:</b> FG295600GRAY  C.Eco: 2956	BOTE DE BASURA SUAVE RECTANGULAR 26.9 LTS Opc:C19 Desc: GRIS	564	PZ		\$3.89	\$2,193.96
<b>C.Fab:</b> FG295600GRAY  C.Eco: 2956	BOTE DE BASURA SUAVE RECTANGULAR 26.9 LTS Opc:C26 Desc: NEGRO	72	PZ		\$3.89	\$280.08
<b>C.Fab:</b> FG295700BLA  C.Eco: 2957	BOTE DE BASURA SUAVE RECTANGULAR 41 LTS Opc:C9 Desc: BEIGE	36	PZ		\$6.36	\$228.96
<b>C.Fab:</b> 1966885  C.Eco: 6193	BOLSA DE VINIL CON CREMALLERA PARA CARRO CAMARISTA MOD 6190 Opc: Desc:	60	PZ		\$17.40	\$1,044.00
<b>C.Fab:</b> FGQ63000BL00  C.Eco: Q630	PA?O DE MICROFIBRA HYGEN PARA VIDRIOS 40.6 CM. Opc: Desc:	108	PZ		\$1.81	\$195.48
<b>C.Fab:</b> FG402408  C.Eco: RCTC	REPUESTO NEUTRALIZADOR DE AROMA RUBBERMAID MICROBURST 3000 Opc:A7 Desc: BLUE SPLASH	102	PZ		\$7.09	\$723.18
<b>C.Fab:</b> FG402408  C.Eco: RCTC	REPUESTO NEUTRALIZADOR DE AROMA RUBBERMAID MICROBURST 3000 Opc:A39 Desc: TROPICAL	102	PZ		\$7.09	\$723.18

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: FG450019</b> C.Eco: 92526	JABON EN ESPUMA ROSA TRASLUCIDO, USO GENERAL. 800 ml (CAJA CON 6 PZAS) Opc: Desc:	4800	CJ		\$2.48	\$11,904.00
<b>C.Fab: FG750112</b> C.Eco: 92540	SHAMPOO EN ESPUMA P/JABONERA AUTOMATICA, C/4 PZ 1100 ML C/U. Opc: Desc:	4000	CJ		\$5.01	\$20,040.00
<b>C.Fab: 1820584</b> C.Eco: RBMFE	PA?O LIVIANO DE MICROFIBRA DE 16 X 16 CODIGO DE COLOR Opc:C40 Desc: VERDE	2592	PZ		\$0.77	\$1,995.84
<b>C.Fab: 1820584</b> C.Eco: RBMFE	PA?O LIVIANO DE MICROFIBRA DE 16 X 16 CODIGO DE COLOR Opc:C37 Desc: ROSA	2016	PZ		\$0.77	\$1,552.32
<b>C.Fab: FGQ41000BL00</b> C.Eco: Q410	TRAPEADOR HYGEN MICROFIBRA HUMEDO 45.7 CM Opc:C8 Desc: AZUL	60	PZ		\$7.24	\$434.40
<b>C.Fab: FGSC14EPLSM</b> C.Eco: SC14EPL	CONTENEDOR SILHOUETTE CUADRADO TAPA ABIERTA 60.6 LTS REVESTIMIENTO PLASTICO Opc:C33 Desc: PLATA	36	PZ		\$280.15	\$10,085.40
<b>C.Fab: 1883-30F</b> C.Eco: 1883-30F	CONTENEDOR DE PEDAL 30 LTS FRONT STEP Opc:C10 Desc: BLANCO	10	PZ		\$41.45	\$414.50
<b>C.Fab: FG200500CHAR</b> C.Eco: 2005	RECOGEDOR DE PLASTICO NGR 12.25" NEGRO Opc: Desc:	24	PZ		\$4.66	\$111.84
<b>C.Fab: FG330900CLR</b> C.Eco: 3309	CONTENEDOR DE ALIMENTOS POLICARBONATO 13.2 LTS Opc: Desc:	18	PZ		\$18.18	\$327.24

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: FG268988BEIG</b> C.Eco: 2689-88	TAPA CUADRADA TIPO VAIVEN PARA BOTE 3968-3969 RUBBERMAID Opc:C9 Desc: BEIGE	24	PZ		\$14.05	\$337.20
<b>C.Fab: FG461900BLA</b> C.Eco: 4619	CONTENEDOR CUBICO CAP 272.2 KG 0.6 M3 Opc: Desc:	1	PZ		\$245.21	\$245.21
<b>C.Fab: FG269288BLUE</b> C.Eco: 2692-88	TAPA SLIM JIM PARA RECICLAJE DE LATAS Opc:C40 Desc: VERDE	12	PZ		\$9.95	\$119.40
<b>C.Fab: FG446600BLA</b> C.Eco: 4466	PLATAFORMA GDE ESTANDAR. RUEDAS DE GOMA 15.2 CM, CAP 907 KG Opc: Desc:	2	PZ		\$245.56	\$491.12
<b>C.Fab: FG262000GRAY</b> C.Eco: 2620	CONTENEDOR REDONDO BRUTE 75.7 LTS SIN TAPA Opc:C8 Desc: AZUL	6	PZ		\$16.91	\$101.46
<b>C.Fab: FG443600BLA</b> C.Eco: 4436	PLATAFORMA MED TODO USO. RUEDAS GOMA 15.2 CM, CAP 453.6 KG Opc: Desc:	3	PZ		\$192.95	\$578.85
<b>C.Fab: FG342100BLA</b> C.Eco: 3421	CARRO DE SERVICIO PANELES LATERALES 3 REPISAS CAP. 68 KG RUEDAS GIRATORIAS Opc: Desc:	1	PZ		\$171.66	\$171.66
<b>C.Fab: FG396300BEIG</b> C.Eco: 3963	CONTENEDOR PLAZA CON PORTABANDEJAS 189.3 LTS Opc:C9 Desc: BEIGE	4	PZ		\$266.61	\$1,066.44
<b>C.Fab: FG261960DGRN</b> C.Eco: 2619-60	TAPA PARA CONTENEDOR BRUTE VARIOS COLORES Opc:C10 Desc: BLANCO	30	PZ		\$6.03	\$180.90

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab:</b> FGD51206WH00  <b>C.Eco:</b> D512-06	TRAPEADOR SUPER STICH DE ACABADO 1" MEDIANO <b>Op:</b> <b>Desc:</b>	30	PZ		\$8.36	\$250.80
<b>C.Fab:</b> FGH226000000  <b>C.Eco:</b> H226	MANGO ABRAZADERA GRIPPER P TRAP/BASTON ALUMINIO GRIS 152.4 CM <b>Op:</b> <b>Desc:</b>	24	PZ		\$14.09	\$338.16
<b>C.Fab:</b> FG262000GRAY  <b>C.Eco:</b> 2620	CONTENEDOR REDONDO BRUTE 75.7 LTS SIN TAPA <b>Op:</b> C10 <b>Desc:</b> BLANCO	54	PZ		\$16.91	\$913.14
<b>C.Fab:</b> FG265400  <b>C.Eco:</b> 2654	TAPA PARA CONTENEDOR BRUTE 2655. DIMENSIONES: 67.9 CM DIA X 5.1 CM <b>Op:</b> <b>Desc:</b>	42	PZ		\$12.67	\$532.14
<b>C.Fab:</b> 2007918  <b>C.Eco:</b> 2007918	KIT DE ESTACION DE RECICLAJE CATEGORIA BASURA MIXTO/COMPOSTA <b>Op:</b> <b>Desc:</b>	2	PZ		\$135.20	\$270.40
<b>C.Fab:</b> 1901993  <b>C.Eco:</b> 1901-50F	CONTENEDOR SLIM JIM DE ACERO INOXIDABLE 50 LTS FRONT STEP <b>Op:</b> C26 <b>Desc:</b> NEGRO	7	PZ		\$157.10	\$1,099.70
<b>C.Fab:</b> FG614600  <b>C.Eco:</b> 6146	CONTENEDOR MOBIL STEP-ON 87 LITROS <b>Op:</b> C9 <b>Desc:</b> BEIGE	5	PZ		\$53.77	\$268.85
<b>C.Fab:</b> FG263788GRAY  <b>C.Eco:</b> 2637-88	TAPA TIPO DOMO PARA CONTENEDOR BRUTE <b>Op:</b> C19 <b>Desc:</b> GRIS	3	PZ		\$21.07	\$63.21

Subtotal: \$80,577.33

IVA 0%: \$0.00

Importe Total: \$80,577.33

Unidades	Cantidad
CJ	8800
PZ	7047

**\*\* NOTA IMPORTANTE \*\***

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

\* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

\* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

\* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:  
LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.